
Contacto

Teléfono 981883002
Fax 981883925
Correo Electrónico rogelio.pardo@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, 2
(15220) Ames España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/C002/000158
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2019 a
las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ames
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeames.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Subvención a entidades locales de Galicia para la programación de actividades de
dinamización de la lectura que promuevan la igualdad entre hombres y mujeres

Presupuesto base de licitación
Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CULTURAL LISISTRATA
NIF G70312640
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.concellodeames.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f2209215-81ae-41e5-b331-88ff260db35f


Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CULTURAL MENOS DA UNHA PEDRA
NIF G27468784
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 400 EUR.

Adjudicatario

CRISTINA QUIROGA BERNARDOS
NIF 53194185S
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Adjudicatario

FELIPE DÍAZ CAXOTO
NIF 33998156Q
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 545,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WymeUPvbX7Z7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004435352 |  2019-326607 | Wed, 18 Sep 2019 13:47:24:838 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103238553041036936610534935314388032541 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WymeUPvbX7Z7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

